Publicado no D.O.E. de:

	   16/01/2024

Seção III - página:

	             147

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CERQUILHO – CERQUILHO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 248/02/2023 – PROCESSO Nº 136.00104716/2023–62

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CERQUILHO, da cidade de CERQUILHO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CERQUILHO, situada na RUA VEREADOR MÁRIO PILON Nº 1001
BAIRRO: JARDIM SÃO FRANCISCO – CEP: 18520–000 – CIDADE: CERQUILHO
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
Química

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
12/LARA SOPHIA CANDIDO LOPES MARTINS/596025087/53898335895/24.00

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/TAMIRES DIAS SOARES DO NASCIMENTO/484005765/39964613806/10.00
3/PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA FONTOURA/559874959/52480327841/7.50
4/LUIZA CAROLINE CARVALHO DA SILVA/045677482012–6/06906178369/10.00
6/ANDREIA DE PAULA SILVA/47835687–0/22082785858/38.75
7/MARIA CAROLINA DA SILVA/40224414–X/42479832880/22.62
9/FÁBIO JÚNIOR RODRIGUES/44578027–7/38911362859/40.00
10/MARINA FELIX CEDRAN/36312507–3/39405068857/36.00
11/BRUNO FERNANDO DE SOUZA/47834462–4/38697484863/22.00
12/LARA SOPHIA CANDIDO LOPES MARTINS/596025087/53898335895/24.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 01/02/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 9h00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 30 (trinta) minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.